
Nositelj projekta: Nansen dijalog centar 

Projekt: "PRIČE IZ STEM-a" 
Kod projekta: SF.2.4.06.04.0102 

Razdoblje provedbe: 12.3.2025. do 12.3.2028. 

 

Kalendar aktivnosti za razdoblje od 1. do 31. siječnja 2026. 

Projektni partneri: STEAM centar ◦ Medicinski fakultet Osijek ◦ Dječji vrtić Osijek ◦ Dječji vrtić Zvončić Čepin ◦ Dječji vrtić Radost Darda ◦ Dječji vrtić Snjeguljica 

 

 
Aktivnost 

 
Naziv događanja 

Edukacija / 

S.put./ 

Radionica / 

J.događ. 

(BR) 

 
Grupa 

 
Organizator 

 
Provoditelj/ica 

aktivnosti 

 
Mjesto provedbe 

 
Adresa provedbe 

Dne. početka 

provedbe 

aktivnosti 

Sat početka 

provedbe 

aktivnosti 

Dne. 

završetka 

provedbe 

aktivnosti 

Sat završetka 

provedbe 

aktivnosti 

 
Napomena 

3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Odlazak liječniku 

 
12 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Snjeguljica 
 

J.J. Strossmayera 35, Osijek 
 

12.1.2026. 
 

8:30 
 

12.1.2026. 

 
 

 
(+90 min) 

 
 

 
(+90 min) 

 
 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Zdravlje okoliša 

 
13 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Snjeguljica 
 

J.J. Strossmayera 35, Osijek 
 

19.1.2026. 
 

8:30 
 

19.1.2026. 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Stvaramo priču 

 
14 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Snjeguljica 
 

J.J. Strossmayera 35, Osijek 
 

26.1.2026. 
 

8:30 
 

26.1.2026. 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Zdravlje okoliša 

 
13 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Radost 
 

Žrtava domovinskog rata, Darda 
 

15.1.2026. 
 

8:30 
 

15.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Stvaramo priču 

 
14 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Radost 
 

Žrtava domovinskog rata, Darda 
 

22.1.2026. 
 

8:30 
 

22.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Predstavljamo priču 

 
15 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Radost 
 

Žrtava domovinskog rata, Darda 
 

29.1.2026. 
 

8:30 
 

29.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Tjelesna aktivnost 

 
11 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Zvončić 
 

Ul. Grada Vukovara 2, Čepin 
 

14.1.2026. 
 

8:20 
 

14.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Odlazak liječniku 

 
12 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Zvončić 
 

Ul. Grada Vukovara 2, Čepin 
 

21.1.2026. 
 

8:20 
 

21.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Zdravlje okoliša 

 
13 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Zvončić 
 

Ul. Grada Vukovara 2, Čepin 
 

28.1.2026. 
 

8:20 
 

28.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Odlazak liječniku 

 
12 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Latica 
 

Vijenac Augusta Cesarca 37, Osijek 
 

14.1.2026. 
 

12:30 
 

14.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Zdravlje koliša 

 
13 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Latica 
 

Vijenac Augusta Cesarca 37, Osijek 
 

21.1.2026. 
 

12:30 
 

21.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Stvaramo priču 

 
14 

 
 

STEAM centar 
 

Marina Dokić 
 

Dječji vrtić Latica 
 

Vijenac Augusta Cesarca 37, Osijek 
 

28.1.2026. 
 

12:30 
 

28.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Tjelesna aktivnost 

 
11 

 
1 

 
STEAM centar 

 
Marina Dokić 

 
Dječji vrtić Potočnica 

 
Ulica Izidora Kršnjavog 29, Osijek 

 
13.1.2026. 

 
8:30 

 
13.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Tjelesna aktivnost 

 
11 

 
2 

 
STEAM centar 

 
Marina Dokić 

 
Dječji vrtić Potočnica 

 
Ulica Izidora Kršnjavog 29, Osijek 

 
13.1.2026. 

 
10:30 

 
13.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Odlazak liječniku 

 
12 

 
1 

 
STEAM centar 

 
Marina Dokić 

 
Dječji vrtić Potočnica 

 
Ulica Izidora Kršnjavog 29, Osijek 

 
20.1.2026. 

 
8:15 

 
20.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Odlazak liječniku 

 
12 

 
2 

 
STEAM centar 

 
Marina Dokić 

 
Dječji vrtić Potočnica 

 
Ulica Izidora Kršnjavog 29, Osijek 

 
20.1.2026. 

 
13:00 

 
20.1.2026. 

 
(+90 min) 

 



 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Zdravlje okoliša 

 
13 

 
1 

 
STEAM centar 

 
Marina Dokić 

 
Dječji vrtić Potočnica 

 
Ulica Izidora Kršnjavog 29, Osijek 

 
27.1.2026. 

 
8:30 

 
27.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

 
Drugi ciklus radionica za djecu predškolske dobi dobi 

- Zdravlje okoliša 

 
13 

 
2 

 
STEAM centar 

 
Marina Dokić 

 
Dječji vrtić Potočnica 

 
Ulica Izidora Kršnjavog 29, Osijek 

 
27.1.2026. 

 
10:30 

 
27.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Braingym II 

 
11 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Maja Husar 

Laskói Általános Iskola-Osnovna 

škola Lug 

- područna škola Kopačevo 

 
Šandora Petefija 8, Kopačevo 

 
13.1.2026. 

 
11:30 

 
13.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Voda/Zrak 

 
12 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Maja Husar 

Laskói Általános Iskola-Osnovna 

škola Lug 

- područna škola Kopačevo 

 
Šandora Petefija 8, Kopačevo 

 
20.1.2026. 

 
11:30 

 
20.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Boravak na svježem zraku 

 
13 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Maja Husar 

Laskói Általános Iskola-Osnovna 

škola Lug 

- područna škola Kopačevo 

 
Šandora Petefija 8, Kopačevo 

 
27.1.2026. 

 
11:30 

 
27.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Stvaranje priče I 

 
13 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Tatijana Tomek 

 
Osnovna škola Zmajevac 

- područna škola Novi Bezdan 

 
Srednja ulica 9, Novi Bezdan 

 
14.1.2026. 

 
11:00 

 
14.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Stvaranje priče II 

 
14 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Tatijana Tomek 

 
Osnovna škola Zmajevac 

- područna škola Novi Bezdan 

 
Srednja ulica 9, Novi Bezdan 

 
21.1.2026. 

 
11:45 

 
21.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Stvaranje priče III 

 
15 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Tatijana Tomek 

 
Osnovna škola Zmajevac 

- područna škola Novi Bezdan 

 
Srednja ulica 9, Novi Bezdan 

 
28.1.2026. 

 
11:00 

 
28.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Održivo vrtlarstvo 

 
11 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Zorica Mohnacki 
 

Osnovna škola "Mladost" Osijek 
 

Sjenjak 7, Osijek 
 

14.1.2026. 
 

11:00 
 

14.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Zdravlje zubi 

 
12 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Zorica Mohnacki 
 

Osnovna škola "Mladost" Osijek 
 

Sjenjak 7, Osijek 
 

21.1.2026. 
 

11:00 
 

21.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Stvaramo priču I 

 
13 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Zorica Mohnacki 
 

Osnovna škola "Mladost" Osijek 
 

Sjenjak 7, Osijek 
 

28.1.2026. 
 

11:00 
 

28.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Boravak na svježem zraku 

 
12 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Nataša Mesić Muharemi 
 

Osnovna škola Darda 
 

Školska 9, Darda 
 

12.1.2026. 
 

11:30 
 

12.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Stvaranje priče 

 
13 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Nataša Mesić Muharemi 
 

Osnovna škola Darda 
 

Školska 9, Darda 
 

19.1.2026. 
 

11:30 
 

19.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Stvaranje priče II 

 
14 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Nataša Mesić Muharemi 
 

Osnovna škola Darda 
 

Školska 9, Darda 
 

26.1.2026. 
 

11:30 
 

26.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Boravak na svježem zraku 

 
12 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Ivana Kovač Brnjevarac 
 

Osnovna škola "Tin Ujević" 
 

Opatijska ulica 46, Osijek 
 

12.1.2026. 
 

11:30 
 

12.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Ja sam dio cjeline 

 
13 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

IIvana Kovač Brnjevarac 
 

Osnovna škola "Tin Ujević" 
 

Opatijska ulica 46, Osijek 
 

12.1.2026. 
 

11:30 
 

12.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Stvaramo priču (STEM leksikon) 

 
14 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Ivana Kovač Brnjevarac 
 

Osnovna škola "Tin Ujević" 
 

Opatijska ulica 46, Osijek 
 

26.1.2026. 
 

11:30 
 

26.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Bilje u službi zdravlja 

 
12 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Ana Čalošević 
 

Osnovna škola Dalj 
 

Zagrebačka ulica 2B, Dalj 
 

14.1.2026. 
 

13:00 
 

14.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Što smo znali vs što smo naučili 

 
13 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Ana Čalošević 
 

Osnovna škola Dalj 
 

Zagrebačka ulica 2B, Dalj 
 

26.1.2026. 
 

13:00 
 

26.1.2026. 
 

(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Trening za mozak 

 
12 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Marko Rajić 

 
Osnovna škola Vladimira Becića 

Osijek 

 
Vijenac Augusta Cesarca 36, Osijek 

 
16.1.2026. 

 
11:30 

 
16.1.2026. 

 
(+90 min) 

 



 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Krećemo se 

 
13 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Marko Rajić 

 
Osnovna škola Vladimira Becića 

Osijek 

 
Vijenac Augusta Cesarca 36, Osijek 

 
23.1.2026. 

 
11:30 

 
23.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 
3.2. Promocija STEM područja kroz održavanje radionica s 

djecom i učenicima 

Drugi ciklus radionica za djecu osnovnoškolske dobi dobi 

(1-4) 

- Mikro svijet 

 
14 

 
 

Nansen dijalog centar 
 

Marko Rajić 

 
Osnovna škola Vladimira Becića 

Osijek 

 
Vijenac Augusta Cesarca 36, Osijek 

 
30.1.2026. 

 
11:30 

 
30.1.2026. 

 
(+90 min) 

 

 

 
 
 
 

 
Izneseni stavovi i mišljenja samo su autorova i ne odražavaju nužno službena stajališta Europske unije ili Europske komisije. Ni Europska unija ni Europska komisija ne mogu se smatrati odgovornima za njih. 


